
E L Ő T E R J E S Z T É S 
Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2016. december 15-én 
tartandó ülésére  

 
Az előterjesztés tárgya: Baranya Megyei Kormányhivatal törvényességi 

felhívása a háziorvosi, házi gyermekorvosi és a 
fogorvosi körzetek megállapításáról szóló 12/2006. 
(III.30.) önkormányzati rendelettel kapcsolatosan 

 
 

Iktatószám:           3304/2016. Melléklet: 3 db 
 
A napirend előterjesztője: dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 
 
Az előterjesztést készítette: Hölbling Éva ügyintéző 
 Végh Edina ügyintéző 
 dr. Györkös Adrienn jogi ügyintéző 
 
 
Az előterjesztést véleményező bizottságok a hatáskör megjelölésével: 
 
 

Bizottság Hatáskör 
Jogi, ügyrendi és közbeszerzési bizottság SZMSZ 1. melléklet V/C. 2. pont 
Szociális és egészségügyi bizottság SZMSZ 1. melléklet I/C. 1. pont 
  
  
  
 
 

 

 
 

 

 
 
Meghívottak: 
 
Dr. Horváth Zoltán Kormánymegbízott Úr 
Baranya Megyei Kormányhivatal 7602 Pécs, Pf.: 405. 
hivatal@baranya.gov.hu  
 
 
 



Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 132. § (1) 
bekezdés a) pontja, a 134. § (1) bekezdése, továbbá a helyi önkormányzatok törvényességi 
felügyeletének részletes szabályairól szóló 119/2012. (VI.26.) Korm. rendelet 8. § (3) 
bekezdése alapján a Baranya Megyei Kormányhivatal az 1. számú mellékletként csatolt 
törvényességi felhívást küldte meg a képviselő-testületnek címezve a Nemzeti Jogszabálytár 
felületén keresztül. 
 
Törvényességi felhívásában a Kormányhivatal rámutat arra, hogy Komló Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének a háziorvosi, házi gyermekorvosi és a fogorvosi körzetek 
megállapításáról szóló 12/2006. (III.30.) önkormányzati rendelete hiányos (nem tartalmaz 
rendelkezéseket például a védőnői körzetek megállapítására, valamint az alapellátáshoz 
kapcsolódó ügyeleti ellátásra vonatkozóan) és nem felel meg a jelenleg hatályos jogszabályi 
előírásoknak (a körzetek megállapítása a rendelet függelékeiben történt). Tekintettel arra, hogy 
a törvényességi felhívással érintett rendelet megalkotása óta eltelt időszakban a felhatalmazó 
rendelkezések is megváltoztak – azonban a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 
értelmében a jogszabály bevezető része nem módosítható – a jelenlegi jogi szabályozásnak 
megfelelő új rendelet megalkotására tesz javaslatot a törvényességi felügyeletet ellátó szerv. 
 
Az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény (a továbbiakban: Eatv.) 6. § 
(1) bekezdése akként rendelkezik, hogy „Több településre is kiterjedő ellátás esetén a körzet 
székhelyét az érintett települési önkormányzatok erre irányuló megállapodásban határozzák 
meg.” Komló Város Önkormányzata a most felülvizsgálatra került rendelet megalkotása óta 
ellátja Mánfa község vonatkozásában is az Eatv. 5. § (1) bekezdésében felsorolt alapellátásokat, 
azonban erről írásos megállapodás a két települési önkormányzat között ez idáig nem került 
aláírásra. Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy jelen előterjesztés keretében tárgyalja 
meg és fogadja el az alapellátás végzéséről, valamint a körzet-székhelyek kijelöléséről szóló, 
2. számú mellékletként csatolt megállapodás-tervezetet. 
 
Mindezekre figyelemmel kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy – az érintett bizottságok 
állásfoglalásának figyelembevételével – a 3. számú mellékletként csatolt rendelettervezetet 
szíveskedjen elfogadni. 
 
 
Hatá roza t i  j avas la t  
 
Komló Város Önkormányzat Képviselő-testülete – a polgármester előterjesztésében, a jogi, 
ügyrendi és közbeszerzési, valamint a szociális és egészségügyi bizottság véleményének 
figyelembevételével – megtárgyalta a „Baranya Megyei Kormányhivatal törvényességi 
felhívása a háziorvosi, házi gyermekorvosi és a fogorvosi körzetek megállapításáról szóló 
12/2006. (III.30.) önkormányzati rendelettel kapcsolatosan” című előterjesztést és az alábbi 
határozatot hozza: 
 

1) A képviselő-testület az előterjesztés 2. számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja 
a Komló Város Önkormányzata és Mánfa Község Önkormányzata között a háziorvosi, 
házi gyermekorvosi, fogorvosi, védőnői, iskolaorvosi, valamint iskola-védőnői 
alapellátásra, valamint az ellátási körzetek székhelyére vonatkozó megállapodást. 
 



2) A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős: Polics József polgármester 
 
 
Komló, 2016. december 7. 
 
 

dr. Vaskó Ernő 
címzetes főjegyző 

 



  

Az előterjesztés 1. számú melléklete 



 



Az előterjesztés 2. számú melléklete 
 

Együttműködési megállapodás 
tervezet 

 
mely létrejött egyrészről Komló Város Önkormányzat (székhely: 7300 Komló, Városház tér 
3.) képviselője: Polics József polgármester,  
 
másrészről Mánfa Község Önkormányzat (székhely: 7304 Mánfa, Fábián B. u. 58.) 
képviselője: Hohn Krisztina polgármester 
 
a továbbiakban együtt Felek között alulírott napon és helyen az alábbiak szerint:  
 
Az együttműködési megállapodást Felek az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXII. 
törvény 6. § (1) bekezdése alapján kötik meg.  
 
1.) A komlói 1. sz. felnőtt háziorvosi körzet, a 4. sz. házi gyermekorvosi körzet és a 2. sz. 
fogorvosi körzet működési (ellátási) területe Komló Város Önkormányzat Képviselő-
testületének az egészségügyi alapellátás körzeteinek meghatározásáról, valamint az 
alapellátásokhoz kapcsolódó ügyeleti ellátásról szóló  …../2016. (XII…..) sz. önkormányzati 
rendelet mellékleteiben meghatározott területekre terjed ki, mely magába foglalja Mánfa 
Község területét is. Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja, hogy önálló 
rendeletben szabályozza a háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi körzetellátást.  
 
2.) Az 1. pontban meghatározott körzetek székhelye: Komló. 
 
3.) Jelen megállapodás ……………. napjától határozatlan időre jön létre, a megállapodás 
módosításához mindkét fél egyetértése szükséges.  
 
4.) A Felek megállapodnak abban, hogy vitás ügyek rendezéséhez a Komlói Járásbíróság 
kizárólagos illetékességét kötik ki.  
 
5.) A Felek az Együttműködési Megállapodást elolvasást és értelmezést követően, szabad 
akaratukból jóváhagyólag írtak alá.  
 
 
Komló, 2016. december 7. 
 
 
 
 
   Polics József polgármester    Hohn Krisztina polgármester 
  Komló Város Önkormányzat    Mánfa Község Önkormányzat 
 
  



Az előterjesztés 3. számú melléklete 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
…/2016 (XII…..) 

 ö n k o r m á n y z a t i  r e n d e l e t e 
 

AZ EGÉSZSÉGÜGYI ALAPELLÁTÁS KÖRZETEINEK 
MEGHATÁROZÁSÁRÓL, VALAMINT AZ ALAPELLÁTÁSOKHOZ 

KAPCSOLÓDÓ ÜGYELETI ELLÁTÁSRÓL 
 
 
Komló Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, ugyanezen törvény 6. § (2) bekezdésére 
figyelemmel az alapellátásért felelős országos módszertani intézet véleményének kikérését 
követően a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A rendelet hatálya kiterjed Komló Város Önkormányzata által ellátott háziorvosi, házi 
gyermekorvosi, fogorvosi, védőnői, iskolaorvosi, valamint iskola-védőnői alapellátásra, 
továbbá az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátásra, valamint a Komló város közigazgatási 
területén kialakításra került, a fenti alapellátásokhoz kapcsolódó körzetekre. 
 

2. § 
 
Komló Város Önkormányzata a képviselő-testületnek Mánfa Község Önkormányzat 
Képviselő-testületével megkötött megállapodása alapján komlói székhellyel biztosítja az (1) 
bekezdésben felsorolt alapellátásokat Mánfa község tekintetében is. 
 

3. § 
 
A felnőtt háziorvosi alapellátás körzeteit az 1. melléklet tartalmazza. 
 

4. § 
 
A házi gyermekorvosi alapellátás körzeteit a 2. melléklet tartalmazza. 
 

5. § 
 
A fogorvosi alapellátás körzeteit a 3. melléklet tartalmazza. 
 

6. § 
 
A védőnői alapellátás körzeteit a 4. melléklet tartalmazza. 
 
 
 
 



7. § 
 
Az iskola-egészségügyi ellátás az iskolaorvos és a védőnő együttes szolgáltatásából áll, amelyet 
a fogorvos közreműködésével látnak el. Az iskola-egészségügyi ellátás körzeteit az 5. sz. 
melléklet tartalmazza.  
 

8. § 
 
(1) Komló Város Önkormányzata a háziorvosi és házi gyermekorvosi alapellátáshoz 
kapcsolódó háziorvosi és házi gyermekorvosi ügyelet ellátását a Komlói Kistérségi Többcélú 
Önkormányzati Társulás keretében, az UNIMEDKER Kft.-vel kötött megállapodás alapján 
biztosítja a Társulás Társulási Megállapodásában meghatározott települések részére. 

(2) A fogászati ügyeleti ellátás a Komlói Kistérségi Többcélú Önkormányzati Társulás 
területére kiterjedő illetékességgel, a Pécsi Tudományegyetemmel, mint feladatot ellátó 
egészségügyi szolgáltatóval kötött megállapodás alapján pécsi székhellyel biztosított.  

 
9. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

10. § 
 
Hatályát veszti Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének a háziorvosi, házi 
gyermekorvosi és a fogorvosi körzetek megállapításáról szóló 12/2006. (III.30.) önkormányzati 
rendelete. 
 
 
Komló, 2016. december 7. 
 
 
 
 
 

          dr. Vaskó Ernő       Polics József 
              címzetes főjegyző       polgármester 



1. melléklet a …../2016. (XII…..) önkormányzati rendelethez 
 

Felnőtt háziorvosi körzetek 
 

1. sz. körzet: dr. Tánczos Frigyes Attila 
      Komló, Vájáriskola u. 10. 

 
Bányász utca 
Határtető 
Mánfa 
Pécsi út 35-57. 
Radnóti Miklós utca 
Vájáriskola utca 
Jó szerencsét utca 
 
 
2. sz. körzet: dr. Gátos Attila 
   Komló, Körtvélyes u. 8. 
Cserma utca 
Hegyhát utca 
Körtvélyes utca 
Körtvélyes-dűlő 
Nagyszántó utca 
Sikonda: Cinege köz 
      Erdei út 
      Fecske köz 
      Fülemüle utca 
      Fürdő utca 
      Fürj köz 
      Harkály köz 
        Kakukk köz 
      Pacsirta köz 
      Rigó köz 
      Sikondai út 
      Tóparti út 
      Villa sor 
 
 
3. sz. körzet: dr. Kovács Teodóra 
    Komló, Széchenyi u. 10. 
 
Ágnes utca 
Anikó utca 
Bartók Béla utca 
Benczúr Gyula utca 
Borbála utca 
Cecília utca 
Dankó Pista utca 
Dávidföldi kertek 
Dobó István utca 



Dorottya utca 
Erkel Ferenc utca 
Erzsébet utca 
Mecsekfalu 
Gárdonyi Géza utca 
Gizella utca 
Ifjúság útja 
Kodály Zoltán utca 
Krisztina utca 
Lehár Ferenc utca 
Liszt Ferenc utca 
Lotz Károly utca 
Madarász Viktor utca 
Mecsek köz 
Mecsekfalui út 
Munkácsy Mihály utca 
Öreg-hegy 
Rippl- Rónai utca 
Széchenyi utca 
Székely Bertalan utca 
Szinyei Merse Pál utca 
Zengő utca 
Zichy utca 
 
 
4. sz. körzet: dr. Aranyos Gabriella 
    Komló, Kossuth L. u. 103. 
 
Bajcsy-Zsilinszky utca 
Bem utca 
Dózsa György utca 
III-as akna 
Jókai Mór utca 
Kinizsi Pál utca 
Kisfaludy utca 
Kiss János utca 
Kölcsey Ferenc utca 
Kórház utca 
Kossuth akna utca 
Kossuth L. u. 1-103, 2-52 
Madách Imre utca 
Magyar Bálint utca 
Pécsi út 1-34 
Rákóczi utca 
Táncsics Mihály utca 
Templom tér 
Toldi Miklós utca 
Városház tér 
 
 



5. sz. körzet: dr. Gábor Amália 
    Komló, Kossuth L. u. 103. 
 
Ady Endre utca 
Akácfa utca 
Anna akna 
Béke telep I., II., III. sor 
Berek utca 
Csermák dűlő 
Diófa utca 
Engel Adolf utca 
Fenyő utca 
Gesztenyési út 
Gyöngyvirág utca 
Hársfa utca 
Hóvirág utca 
József Attila utca 
Kőbánya 
Liliom utca 
Majális tér 
Nefelejcs utca 
Nyár utca 
Ősz utca 
Rezeda utca 
Rozmaring utca 
Rózsa utca 
Sóstó utca  
Szegfű utca 
Tavasz utca 
Tél utca 
Viola utca 
Zobák puszta 
Zobáki út 
 
6. sz. körzet: dr. Faragó Enikő 
   Komló, Petőfi tér 3. 
 
Gorkij utca 
Juhász Gyula utca 
Mikszáth Kálmán utca 
Móricz Zsigmond utca 
Nagy László utca 
Pécsi út 36-38, 40-42 
Petőfi tér 
 
7. sz. körzet: dr. Jazbinsek Beáta 
   Komló, Alkotmány u. 40. 
 
Alkotmány utca 60-64. 
Aranypohár dűlő 



Attila utca 
Bercsényi utca 
Bocskai utca 
Cseresznyák 
Damjanich utca 
Deák Ferenc utca 
Dugovics utca 
Esze Tamás utca 
Hamvasvölgy dűlő 
Hunyadi utca 
Köztársaság utca 
Malompart dűlő 
Malomszéle dűlő 
Szilvási út 
Vértanúk utca 1-31. 
Vértanúk utca 26-60. 
 
8. sz. körzet: dr. Perleczky László 
    Komló, Arany J. u. 6. 
 
Arany János utca 
Autósvölgy  
Batthyány utca 
Építők útja 
Jánosi Fő utca 
Hízlalda utca 
Ipari út 
Iskola utca 
Kazinczy utca 
Kisbattyán 
Lőtér dűlő 
Mecsekjánosi puszta 
Palánták dűlő 
Patak utca 
Somág-köz dűlő 
Sportvölgy  
Temető dűlő 
Temető  
Vak Bottyán utca 
Zrínyi tér 
Zrínyi utca 
 
9. sz. körzet: dr. Márki Tibor 
    Komló, Tompa M. u. 13. 
Eötvös utca 
Gagarin utca 
Irinyi utca 
Kossuth L. utca 105-125 
Petőfi utca 
Tompa Mihály utca 



Vörösmarty utca 
 
10. sz körzet: dr. Kovács László 
     Komló, Alkotmány u. 40. 
 
Alkotmány utca 1-41; 2-58; 66-86; 
Függetlenség utca 
Gadány 
Május 1. utca 
Március 15-e utca 
Pannónia utca 
Vértanúk utca 2-22 



2. melléklet a …../2016. (XII…..) önkormányzati rendelethez 
 

Házi gyermekorvosi körzetek 
 
1. sz. körzet: dr. Szamos Gyöngyi 
     Komló, Tompa M. u. 13. 
Arany János utca 
Autósvölgy  
Batthyány utca 
Dávidföldi kertek 
Eötvös utca 
Építők útja 
Jánosi Fő utca 
Hízlalda utca 
Ipari út 
Iskola utca 
Kazinczy utca 
Kisbattyán 
Lőtér dűlő 
Mecsekjánosi puszta 
Palánták dűlő 
Patak utca 
Petőfi utca 
Somág-köz dűlő 
Sportvölgy 
Temető dűlő 
Temető  
Tompa Mihály utca 
Vak Bottyán utca 
Vörösmarty utca 
Zrínyi tér 
Zrínyi utca 
 
2. sz. körzet: dr. Kovács Angéla 
    Komló, Vájáriskola u. 7. 
 
Ágnes utca 
Anikó utca 
Benczúr Gyula utca 
Borbála utca 
Cecília utca 
Dankó Pista utca 
Dobó István utca 
Dorottya utca 
Erzsébet utca 
Bányász utca 
Gárdonyi Géza utca 
Gizella utca 
Gorkij utca 
Határtető 



Ifjúság útja 
III-as akna 
Juhász Gyula utca 
Kossuth akna utca 
Krisztina utca 
Liszt Ferenc utca 
Lotz Károly utca 
Madarász Viktor utca 
Mecsek köz 
Mikszáth Kálmán utca 
Móricz Zsigmond utca 
Nagy László utca 
Munkácsy Mihály utca 
Öreg-hegy 
Pécsi út 35-37; 36-42;  
Petőfi tér 
Radnóti Miklós utca 
Rippl-Rónai utca 
Vájáriskola utca 
Jó szerencsét utca 
Széchenyi utca 
Székely Bertalan utca 
Szinyei Merse Pál utca 
Zengő utca 
Zichy utca 
 
3. sz. körzet: dr. Tamás Zsuzsanna 

                 Komló, Alkotmány u. 40. 
 

Alkotmány utca 
Aranypohár dűlő 
Attila utca 
Bercsényi utca 
Berek utca 
Bocskai utca 
Cseresznyák  
Damjanich utca 
Deák Ferenc utca 
Dugovics utca 
Esze Tamás utca 
Függetlenség utca 
Gadány 
Gagarin utca 
Hamvasvölgy dűlő 
Hunyadi utca 
Irinyi utca 
Köztársaság utca 
Május 1. utca 
Malompart dűlő 
Malomszéle dűlő 



  Március 15-e utca 
  Pannónia utca 
  Szilvási út 
  Vértanúk utca 
 
 
4. sz. körzet: dr. Fledrich János 
           Komló, Kossuth L. u. 103. 
 
Ady Endre utca 
Akácfa utca 
Anna akna 
Bajcsy-Zsilinszky utca 
Béketelep 
Bem utca 
Csermák dűlő 
Diófa utca 
Dózsa György utca 
Engel Adolf utca 
Fenyő utca 
Gesztenyési út 
Gyöngyvirág utca 
Hársfa utca 
Hóvirág utca 
Jókai Mór utca 
József Attila utca 
Kinizsi Pál utca 
Kisfaludy utca 
Kiss János utca 
Kórház utca 
Kossuth Lajos utca 
Kőbánya 
Kölcsey utca 
Liliom utca 
Madách Imre utca 
Magyar Bálint utca 
Majális tér 
Nefelejcs utca 
Nyár utca 
Ősz utca 
Pécsi út 1-34. 
Rákóczi utca 
Rezeda utca 
Rozmaring utca 
Rózsa utca 
Sóstó 
Szegfű utca 
Táncsics Mihály utca 
Tavasz utca 
Tél utca 



Templom tér 
Toldi Miklós utca 
Városház tér 
Viola utca 
Zobáki út 
Zobákpuszta 
Mánfa 
 
 
5. sz. körzet: dr. Hermann Zoltán 
            Komló, Körtvélyes u. 10. 
 
 
Bartók Béla utca 
Cserma utca 
Erkel Ferenc utca 
Hegyhát utca 
Kodály Zoltán utca 
Körtvélyes dűlő 
Körtvélyes utca 
Lehár Ferenc utca 
Mecsekfalu 
Mecsekfalui út 
Nagyszántó utca 
Sikonda: Cinege köz 
      Erdei út 
      Fecske köz 
      Fülemüle utca 
      Fürdő utca 
      Fürj köz 
      Harkály köz 
        Kakukk köz 
      Pacsirta köz 
      Rigó köz 
      Sikondai út 
      Tóparti út 
      Villa sor 



3. melléklet a …../2016. (XII…..) önkormányzati rendelethez 
 

Fogorvosi körzetek 
 
1. sz. körzet: dr. Mátyás Magdolna 
            Komló, Vértanúk u. 3. 
 
Alkotmány utca 
Aranypohár dűlő 
Bercsényi utca 
Bocskai utca 
Cseresznyák  
Damjanich utca 
Dugovics utca 
Függetlenség utca 
Gorkij utca 
Hamvasvölgy dűlő 
Juhász Gyula utca 
Mikszáth Kálmán utca 
Nagy László utca 
Pannónia utca 
Petőfi tér 
Somág-köz dűlő 
Vértanúk utca 2-24 
 
2. sz. körzet: dr. Vándor Éva 

  Komló, Vértanúk u. 23. 
 
Attila utca 
Deák Ferenc utca 
Esze Tamás utca 
Hunyadi utca 
Köztársaság utca 
Malompart dűlő 
Malomszéle dűlő 
Május 1. utca 
Március 15-e utca 
Patak utca 
Szilvási út 
Vértanúk utca 1-31; 26-60;  
 
 
3. sz. körzet: dr. Révész András 
     Komló, Kossuth Lajos u.103. 
 
18 ÉV FELETTI LAKOSSÁG 
Bányász utca 
Határtető 
Körtvélyes dűlő 
Móricz Zs. utca 



Pécsi út 35-57 
Pécsi út 36-42 
Radnóti  Miklós utca 
Vájáriskola utca 
Jó szerencsét utca 
Sikonda: Cinege köz 
      Erdei út 
      Fecske köz 
      Fülemüle utca 
      Fürdő utca 
      Fürj köz 
      Harkály köz 
        Kakukk köz 
      Pacsirta köz 
      Rigó köz 
      Sikondai út 
      Tóparti út 
      Villa sor 
 
0-18 ÉV KÖZÖTTI LAKOSSÁG 
 
Körtvélyes utca 
Nagyszántó utca 
Hegyhát utca 
Cserma utca 
Sikonda: Cinege köz 
      Erdei út 
      Fecske köz 
      Fülemüle utca 
      Fürdő utca 
      Fürj köz 
      Harkály köz 
        Kakukk köz 
      Pacsirta köz 
      Rigó köz 
      Sikondai út 
      Tóparti út 
       Villa sor 
 
MÁNFA 
 
 
4. sz. körzet: dr. Mühl Attila 
            Komló, Kossuth Lajos u.103. 
 
0-18 ÉS 18 ÉV FELETTI LAKOSSÁG 
 
Ágnes utca 
Anikó utca 
Arany János utca 



Autósvölgy 
Bartók Béla utca 
Borbála utca 
Cecília utca 
Dankó Pista utca 
Dobó István utca 
Dorottya utca 
Építők útja 
Erkel Ferenc utca 
Erzsébet utca 
Gizella utca 
Kazinczy utca 
Kodály Zoltán utca 
Krisztina utca 
Lehár Ferenc utca 
Liszt Ferenc utca 
Mecsek köz 
Palánták dűlő 
Sportvölgy 
Temető  
Temető dűlő 
Vak Bottyán utca 
Zrínyi M. utca 
Zrínyi tér 
 
 18 ÉV FELETTI LAKOSSÁG 
Cserma utca 
Hegyhát utca 
Körtvélyes utca 
Nagyszántó utca 
 
 
5. sz. körzet: dr. Nyers Olympia 
            Komló, Kossuth L. u. 85. 
 
Ady Endre utca 
Akácfa utca 
Anna akna  
Bajcsy Zsilinszky utca 
Béke telep I.II.III sor 
Bem utca 
Csermák dűlő 
Diófa utca 
Dózsa György utca 
Engel Adolf utca 
Fenyő utca 
Gadány 
Gesztenyési út 
Gyöngyvirág utca 
Hársfa utca 



Hóvirág utca 
III-as akna 
Jókai utca 
József Attila utca 
Kinizsi utca 
Kisfaludy utca 
Kiss János utca 
Kórház utca 
Kossuth akna utca 
Kossuth L. u. 1-103, 2-44 
Kőbánya 
Kölcsey utca 
Liliom utca 
Madách utca 
Magyar Bálint utca 
Majális tér 
Nefelejcs utca 
Nyár utca 
Ősz utca 
Rákóczi utca 
Rezeda utca 
Rozmaring utca 
Rózsa utca 
Sóstó utca 
Szegfű utca 
Táncsics Mihály utca 
Tavasz utca 
Tél utca 
Templom tér 
Toldi utca 
Viola utca 
Zobák puszta 
Zobáki út 
 
 
6. sz. körzet: dr. Márki Eszter 
    Komló, Városház tér 19. 
 
0-18 ÉS 18 ÉV FELETTI LAKOSSÁG 
 
Batthyány utca 
Benczúr Gyula utca 
Berek utca 
Cserma utca 
Dávidföldi kertek 
Eötvös utca 
Gagarin utca 
Gárdonyi Géza utca 
Hízlalda utca 
Ifjúság útja 



Ipari út 
Irinyi utca 
Iskola utca 
Jánosi Fő utca 
Kisbattyán 
Kossuth L. u. 105.- 
Kossuth L. u. 46-52. 
Lőtér dűlő 
Lotz Károly utca 
Madarász Viktor utca 
Mecsekfalu 
Mecsekfalui út 
Mecsekjánosi puszta 
Munkácsy Mihály utca 
Öreg-hegy 
Pécsi út 1-34 
Petőfi utca 
Rippl-Rónai utca 
Széchenyi utca 
Székely Bertalan utca 
Szinyei Merse Pál utca 
Tompa Mihály utca 
Városház tér 
Vörösmarty utca 
Zengő utca 
Zichy utca 
 
18 ÉV ALATTI LAKOSSÁG 
Bányász utca 
Vájáriskola utca 
Jó szerencsét utca 
Radnóti Miklós utca 
Pécsi út 35-57, 36-42 
Móricz Zsigmond utca 
 
 



4. melléklet a …../2016. (XII…..) önkormányzati rendelethez 
 

Védőnői körzetek 
 
 
1. körzet: Erőss Eszter 
 
Arany János utca 
Gagarin utca 
Ipari út 
Kisbattyán 
Mecsekjánosi 
Mecsekjánosi-Hízlalda 
Mecsekjánosi puszta 
Patak utca 
Petőfi Sándor utca 
Sportvölgy 
Szállásfalu 
Temető dűlő 
Vak Bottyán utca 
Vasvári Pál utca 
Vörösmarty Mihály utca 
Zrínyi Miklós utca 
Zrínyi Miklós tér 
 
2. körzet: Nagy Marietta 
 
Bányász utca 
Határtető 
Hármas akna 
Jókai Mór utca 
Juhász Gyula utca 
Kinizsi Pál utca 
Kisfaludi Sándor utca 
Kossuth aknai utca 
Kossuth Lajos utca 46-52. 
Kossuth Lajos utca 107-125.  
Kőlyuk 
Kölcsey Ferenc utca 
Madách Imre utca 
Magyar Béla utca 
Mánfa 
Mikszáth Kálmán utca 
Petőfi tér 
Pécsi út 1-31. 
Pécsi út 2-34. 
Radnóti Miklós utca 
Rákóczi Ferenc utca 
Jószerencsét utca 
Vájáriskola utca 



Toldi Miklós utca 
Tompa Mihály utca 
Tröszt utca 
Városház tér 
 
3. körzet:Kecskésné Németh Eszter 
 
Anikó utca 
Ágnes utca 
Benczúr Gyula utca 
Borbála utca 
Cecília utca 
Dávidföldi keretek 
Dorottya utca 
Dobó István utca 
Erzsébet utca 
Flóra utca 
Gárdonyi Géza utca 
Gizella utca 
Gorkij utca 
Hajnalka utca 
Ifjúság utca 
Ilona utca 
Júlia utca 
Krisztina utca 
Lotz Károly utca 
Madarász Viktor utca 
Mecsek-köz 
Móricz Zsigmond utca 
Munkácsy Mihály utca 1-57. 
Munkácsy Mihály utca 2-46. 
Nagy László utca 
Pécsi utca 35-37. 
Pécsi utca 33-42. 
Rippl-Rónai J. utca 
Széchenyi István utca 
Székely Bertalan utca 
Szinyei Merse Pál utca 
Zichy Mihály utca 
 
 
4. körzet: Eperjesi Gabriella 
 
Alkotmány utca 
Aranypohár dűlő 
Cseresznyák 
Függetlenség utca 
Gadány 
Hamvas völgy 
Kazinczy Ferenc utca 



Malompart dűlő 
Május 1. utca 
Március 15. utca 
Pannónia utca 
Szilvási utca 
Vértanúk utca 2-24. 
 
5. körzet: Ambachné Daum Anita 
 
Attila utca 
Autósvölgy 
Berek utca 
Berek udvar 
Bercsényi Miklós utca 
Bocskai István utca 
Damjanich János utca 
Dugonics Titusz utca 
Eötvös László utca 
Esze Tamás utca 
Hunyadi János utca 
Irinyi János utca 
Köztársaság utca 
Malomszéle dűlő 
Palánták dűlő 
Somág-köz dűlő 
Vértanúk utca 1-31. 
Vértanúk utca. 26-60. 
 
6. körzet: Makrainé Tucsek Brigitta 
 
Akácfa utca 
Ady Endre utca 
Anna akna 
Bajcsy-Zsilinszky Endre utca 
Bem József utca 
Béketelep 
Csermák dűlő 
Diófa utca 
Dózsa György utca 
Engel Adolf utca 
Fenyő utca 
Gesztenyési utca 
Gyöngyvirág utca 
Hársfa utca 
Hóvirág utca 
Kiss János utca  
József Attila utca 
Kossuth Lajos utca 1-77. 
Kossuth Lajos utca 2-42. 
Kossuth Lajos utca 81-105. 



Kórház utca 
Kőbánya  
Liliom utca 
Majális tér 
Nefelejcs utca 
Nyár utca 
Ősz utca 
Rezeda utca 
Rozmaring utca 
Rózsa utca 
Sóstó 
Szegfű utca  
Tavasz utca 
Táncsics Mihály utca 
Templom tér 
Tél utca 
Zobáki utca 
Zobák puszta 
Viola utca 
 
 
7. körzet: Kozmáné Kiss Ágota 
 
Bartók Béla utca 
Cserma utca 
Dankó Péter utca 
Erkel Ferenc utca 
Hegyhát utca 
Kodály Zoltán utca 
Körtvélyes utca 
Lehár Ferenc utca 
Liszt Ferenc utca 
Mecsekfalu  
Mecsekfalui út 
Munkácsy Mihály utca 48-59. 
Nagyszántó utca 
Sikonda  
Zengő utca 
  



5. melléklet a …../2016. (XII…..) önkormányzati rendelethez 
 

Iskola-egészségügyi ellátás 
 
Iskolafogászat: 
 
1. sz. körzet: dr. Mátyás Magdolna 
Kodály Zoltán Ének-zenei Katolikus Általános Iskola   Komló, Templom tér 2. 
Komló Városi Óvoda Felszószilvási Tagóvodája   Komló, Május 1. u. 15. 
Komló Városi Óvoda Szilvási Tagóvodája    Komló, Függetlenség u. 30. 
Komló Városi Óvoda Hunyadi Tagóvodája    Komló, Hunyadi u. 8-10. 
Kökönyösi Gimnázium Gagarin Általános Iskolája „A” osztályok     Komló, Bányász u. 1. 
 
 
3. sz. körzet: dr. Révész András 
Pécsi Szakképzési Centrum Komlói Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája, Szakiskolája és 
Kollégiuma (Kökönyösi Szakközépiskola)     Komló, Alkotmány u. 2. 
Kökönyösi Gimnázium       Komló, Alkotmány u. 2/b. 
Felsőszilvási Általános Iskola     Komló, Május 1. u. 13.  
 
 
4. sz. körzet: dr. Mühl Attila 
Pécsi Szakképzési Centrum Komlói Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája, Szakiskolája és 
Kollégiuma (Kökönyösi Szakiskola)     Komló, Vájáriskola u. 1.  
Komló Városi Óvoda Körtvélyesi Tagóvodája   Komló, Nagyszántó u. 10. 
Komló Városi Óvoda Kökönyösi Tagóvodája   Komló, Jó szerencsét u. 1.  
Kenderföld-Somági Általános Iskola     Komló, Gagarin u. 4.  
 
 
5. sz. körzet: dr. Nyers Olympia 
Szilvási Általános Iskola      Komló, Függetlenség u. 32. 
Komló Városi Óvoda Gesztenyési Tagóvodája   Komló, Rózsa u. 9. 
Kökönyösi Gimnázium Gagarin Általános Iskolája „B” osztályok, és 1-2. évfolyam „I” 
osztályai        Komló, Bányász u. 1.  
Kodály Zoltán Ének-zenei Katolikus Általános Iskola és Óvoda Szent Bernadett Tagóvodája 
Komló, Templom tér 1.  
 
 
6. sz. körzet: dr. Márki Eszter 
Komló Városi Óvoda       Komló, Tompa M. u. 2/1. 
Komló Városi Óvoda Mecsekjánosi Tagóvodája   Komló, Iskola u. 39. 
Komlói Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, Óvoda, Általános Iskola, 
Speciális Szakiskola és Kollégium     Komló, Tompa M. u. 14. 
Kökönyösi Gimnázium Gagarin Általános Iskolája „C” osztályok, és 3-4-5. évfolyam „I” 
osztályai        Komló, Bányász u. 1.  
 
 
Iskolaorvos: 
1. dr. Balogh Nóra: 
Komló Városi Óvoda 



Komló Városi Óvoda Körtvélyesi Tagóvodája 
Komló Városi Óvoda Kökönyösi Tagóvodája 
Komló Városi Óvoda Mecsekjánosi Tagóvodája 
Komló Városi Óvoda Hunyadi Tagóvodája 
Komló Városi Óvoda Felsőszilvási Tagóvodája 
Komló Városi Óvoda Gesztenyési Tagóvodája 
Kodály Zoltán Ének-zenei Katolikus Általános Iskola és Óvoda Szent Bernadett Tagóvodája 
Komlói Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, Óvoda, Általános Iskola, 
Speciális Szakiskola és Kollégium 
Kökönyösi Gimnázium Gagarin Általános Iskolája 
Szilvási Általános Iskola 
 
2. dr. Lovász Mária: 
Komló Városi Óvoda Szilvási Tagóvodája 
Kenderföld-Somági Általános Iskola 
Kökönyösi Gimnázium 
Pécsi Szakképzési Centrum Komlói Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája, Szakiskolája és 
Kollégiuma 
Szilvási Általános Iskola Felsőszilvási Általános Iskola 
 

 
Iskolavédőnő: 
1. Wittmerné Tóth Judit: 
Kökönyösi Gimnázium 
Pécsi Szakképzési Centrum Komlói Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája, Szakiskolája és 
Kollégiuma 
 
2. Both Alíz:  
Komlói Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, Óvoda, Általános Iskola, 
Speciális Szakiskola és Kollégium 
Kökönyösi Gimnázium Gagarin Általános Iskolája 
Kenderföld-Somági Általános Iskola 
 
3. Meszaricsné Szekeres Katalin: 
Szilvási Általános Iskola 
Szilvási Általános Iskola Felsőszilvási Általános Iskola  
Kodály Zoltán Ének-zenei Katolikus Általános Iskola  
 



INDOKOLÁS 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

AZ EGÉSZSÉGÜGYI ALAPELLÁTÁS KÖRZETEINEK MEGHATÁROZÁSÁRÓL, 
VALAMINT AZ ALAPELLÁTÁSOKHOZ KAPCSOLÓDÓ ÜGYELETI ELLÁTÁSRÓL 

szóló …./2016. (XII…..) önkormányzati rendeletéhez 
 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 
 
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. § (1) 
bekezdés 4. pontja a helyi közügyek, valamint a helyben biztosítható közfeladatok körében 
ellátandó helyi önkormányzati feladatok között nevesíti az egészségügyi alapellátást. Az 
egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII törvény pedig felhatalmazást ad – egyúttal 
kötelezettséget állapít meg – a helyi önkormányzat számára, hogy az egészségügyi 
alapellátások körzeteit önkormányzati rendeletben megállapítsa és kialakítsa. 
 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 
 
Az 1. §-hoz 
 
A rendelet hatályát rögzíti. 
 
A 2. §-hoz 
 
A szakasz rögzíti, hogy Komló Város Önkormányzata külön megállapodás alapján az 
egészségügyi alapellátásról szóló törvényben előírt feladatokat Mánfa település 
vonatkozásában is ellátja. 
 
A 3 – 7. §-hoz 
 
Az egészségügyi alapellátás körzeteinek meghatározását rögzítik. 
 
A 8. §-hoz 
 
1.) Az alapellátásokhoz kapcsolódó ügyeleti ellátás módját rögzíti. 
 
2.) A fogászati ügyeleti ellátás módját rögzíti.  
 
A 9. §-hoz 
 
Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 
 
A 10. §-hoz 
 
Hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmaz. 
 



HATÁSVIZSGÁLATI LAP 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
AZ EGÉSZSÉGÜGYI ALAPELLÁTÁS KÖRZETEINEK MEGHATÁROZÁSÁRÓL, 

VALAMINT AZ ALAPELLÁTÁSOKHOZ KAPCSOLÓDÓ ÜGYELETI ELLÁTÁSRÓL 
szóló …./2016. (XII…..) önkormányzati rendeletéhez 

 
 

1. Társadalmi hatások 
 
A rendelet megalkotásával a lakosság számára is átláthatóan, egyértelműen kerültek 
rögzítésre az egészségügyi alapellátások körzetei. 
 
2. Gazdasági, költségvetési hatások 
 
Közvetlen gazdasági, költségvetési hatása nincs. 
 
3. Környezeti hatások 
 
Közvetlen környezeti hatása nincs.   
 
4. Egészségügyi hatások 
 
Az egészségügyi alapellátások igénybevételének lehetősége a rendelet megalkotása előtt is 
rendelkezésre állt a lakosság számára, így közvetlen egészségügyi hatás nem kapcsolódik a 
jogszabály megalkotásához. 
 
5. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 
 
Közvetlen adminisztratív terheket befolyásoló hatása nincs.   
 
6. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következménye 
 
Tekintettel arra, hogy származékos jogalkotói hatáskör alapján kerül sor a rendeletalkotásra, 
a jogszabály megalkotásának elmaradása esetén az önkormányzat mulasztásos jogsértést 
követne el. 
 
7. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi 
feltételek 
 
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi feltételek 
rendelkezésre állnak. 

 
 


